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SOS Barnbyar är en politiskt och religiöst obunden organisation som i över 60 år har gett föräldralösa och 
övergivna barn ett nytt hem och en ny familj. Idag driver organisationen mer än 500 barnbyar i 133 länder 
men arbetar också allt mer med att stödja utsatta familjer så att barn inte ska bli föräldralösa eller överges på 
grund av sjukdom, fattigdom eller andra orsaker. 

 

                                                       

Den växande hungersnöden i Somalia – ytterligare ett bevis på 

behovet av långsiktiga lösningar 
 

Rapporter visar att hungersnöden i Somalia bara växer. SOS Barnbyar finns i landet sedan 

30 år och intensifierar kontinuerligt katastrofinsatserna. I dag möter organisationens 

internationella generalsekreterare Richard Pichler biståndsminister Gunilla Carlsson för att 

diskutera vilka långsiktiga insatser som krävs i denna redan utsatta region.  

 

- SOS Barnbyar bidrar sedan länge med konkreta och långsiktiga åtgärder som stärker barn, 

familjer och lokalsamhällen, säger Richard Pichler, internationell generalsekreterare SOS 

Barnbyar. Vad regeringar och FN behöver göra är att verka för stabila statsskick och för ett mer 

välkoordinerat samarbete med hjälporganisationer och myndigheter. 

 

SOS Barnbyar har funnits på Afrikas horn i 20 år och fortsätter nu förstärka verksamheterna där för 

att hjälpa svältkatastrofens offer. Lokalt i Kenya, Somalia och Etiopien via organisationens 

barnbyar, sjukhus, vårdcentraler, sociala centra och familjestärkande program samt genom mobila 

vårdkliniker i flyktinglägren. 

 

En av organisationens senaste insatser är upprättandet av en medicinsk klinik för svältande i 

”dödens stad” Baidoa som ligger i ett av de av de områden som är värst drabbat av hungersnöden.  

 

- Hälften av de som riskerar att dö av svält är barn och det är dem vi fortsätter att prioritera i vårt 

hjälparbete, säger Anna Ryott, generalsekreterare SOS Barnbyar Sverige. När de kommer till 

oss har de diarré, är uttorkade och så undernärda att de inte kan gå själva. Jag är så stolt över 

vår vårdpersonal som varje dag räddar barns liv. 

 

Möt några av dem som fått hjälp i SOS mobila medicinklinik i flyktinglägret Badbado >>>> 

 

Bidrag från allmänheten ökar 

Allmänheten har hittills bidragit med ca sju miljoner kronor till SOS Barnbyars katastrofarbete. Nu 

inrättas ytterligare ett nytt alternativ för dem som vill hjälpa till – att bli Katastroffadder. 

Så här kan allmänheten stödja: 

 Sms:a SOSHJÄLP till 72930 så bidrar du med 150 kronor 

 Sätt in valfritt belopp på postgiro 90 02 29-6. Ange ”Östafrika” på inbetalningen.  

 Bli katastroffadder och bidra med 100 kronor i månaden i sex månader, eller stöd 

Katastroffonden med valfritt belopp – se www.sos-barnbyar.se  

 

För ytterligare information:  

Ann-Christine Berg, pressekreterare, mob: 0734 44-25 53, ann-christine.berg@sos-barnbyar.se  

http://www.sos-barnbyar.se/nyheter-och-pressrum/nyheter/Senaste-nyheterna/Pages/Badbadol%C3%A4gretiSomalia.aspx
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